Quito/bistrto Metropolitano, provincia de Pichincha, podrá abrir agencias 

y/o sucursales en cualquier lugar del país o del exterior. ARTICULO 

QUINTO,- IMPORTE DEL CAPITAL: El capital de la Compañía es de 

DOS/ MIL SEISCIENTOS CUARENTA DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$. 2.640,96) dividido en dos 

mil seiscientas cuarenta participaciones de un dólar de los Estados 

Unidos de América de valor cada uní La Compañía entregará a cada 

socio un certificado de aportación, en el cual constará necesariamente 

su calidad de no negociable y el número de participaciones que por

[...]

ARTICULO 

DECIMO TERCERO.- El Presidente y el Gerente General continuarán en el 

desempeño de sus funciones, aún cuando haya vencido su período, hasta ser 

legalmente reemplazados, Ao el caso de destitución, sin perjuicio de lo 

dispuesto en el artículo ciento treinta y tres (133) de la Ley de Compañías. 

ARTICULO DECIMO CUARTO.- Las Juntas Generales son Ordinarias y 

Extraordinarias y se reunirán en Quito Distrito Metropolitano, provincia de 

Pichincha, domicilio principal de la Compañía. La Convocatoria a Junta General

[...]

Compañía, las extraorgfharias en cualquier época en que fueren convocadas. 

En las Juntas Generales sólo podrán tratarse los asuntos puntualizados en la 

convocatoria, bajo pena de nulidad. Es aplicable a esta clase de Compañías lo 

establecido en los artículos ciento diecinueve (119) y doscientos treinta y ocho 

(238) de la Ley de Compañías, según lo cual y no obstante lo dispuesto 

anteriormente, la Junta se entenderá comocada/y quedará válidamente 

constituida, en cualquier lugar y tiempo dentro del territorio nacional, para tratar 

cualquier asunto siempre y cuando esté presente el tgfal del capital social y los

[...]

culo a estado sin movimiento des- 
de el 22 de diciembre dei 2005 con 
un hilometraje de 54.730 Km. 
AVALUO DEL VEHICULO. 
De la inspección ocular y física rea- 
fizada al vehículo matoria de la pre- 

cla judicial, se desprer 
de que el avaldo hactende a la suma 
de OCHO MIL QUINIENTOS DOLA- 
RES AMERICANOS ($ 8.500,00. 
USD) 
Se recibirán las posturas que cub 
las dos terceras portes del Saldo, 
aprobado como base, por tralarse 
del primer señalamiento, al que de- 
ben acompañar el diez por ciento de 
la oferta, en dinero olfectivo o che- 
que certificado a nombra del Juzga-